
Kyläsaaren kiinteistönomistajat ry:n tiedotuslehti 2022

Kyläsaari

www.kylasaari.com



K
y
lä

s
a
a
ri
 1

/2
0

2
2

Kannessa: Kyläsaaren polkuverkkoja kunnostet-
tiin merkittävästi. Kuvat: Marianne Lehtinen.

Liity nyt Kyläsaaren  
Kiinteistönomistajat ry:n  
jäseneksi
Jäsenmaksu on 12 € vuodessa ja liittymismaksu on 5 €. 
Jäsenenä tuet toimintaa Kyläsaaren hyväksi ja saat jäsenetuja 
yhdistyksen järjestämissä tapahtumissa sekä alennusta Kylä­
talon tilojen ja muiden tuotteiden vuokrahinnoista. 

Jäseneksi voit liittyä maksamalla liittymisjäsenmaksun  
17 € Kyläsaaren Kiinteistönomistajat ry:n tilille 
FI42 5701 3944 9717 09 
Maksun viestiksi tulee laittaa uuden jäsenen nimi ja osoite.

Voit myös ottaa yhteyttä yhdistyksen jäsenkirjuriin, 
joka toimittaa liittymismaksulaskun. 
Jarmo Jylliin p. 0400 292 886 tai 
jarmojylli53@gmail.com,  

Jäsenyys on talouskohtainen. 

Lisätietoa yhdistyksen toiminnasta saat  
verkkosivulta www.kylasaari.com ja 
Facebookista porinkylasaari

Joulukirppis-myyjäisiin pääsee tänä vuona 11.12. Tervetuloa! 
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• 26.5. klo 18  LAULUILTA KYLÄTALON LAVALLA,  
säestäjänä Jussi Wemberg. Koulun luokka mukana laulamassa. 
SEURAAVAT LAULUILLAT 16.6, 7.7, 28.7 ja 18.8 klo 18   

• 12.6. klo 13-16 KYLÄSAARIPÄIVÄ 
• 28.6.klo 17 JÄTTIPALSAMIN KITKENTÄTALKOOT (n. 2­3 h)
• 18.10. klo 18 SYYSKOKOUS
• 11.12. klo 13-16 JOULUMYYJÄISET 

Vuoden 2022 tapahtumia

39. vuosikerta 1/2022
Kyläsaaren Kiinteistönomistajat ry:n tiedotuslehti

Toimituskunta: Yhdistyksen johtokunta
Jakelu: 1000 kpl

Ulkoasu ja painatus: Maisan paja
040 503 6149, maj-lis@maisanpaja.info

 Kyläsaaren kiinteistönomistajat ry:n  
johtokunta 2022

Heikki Lehtinen puheenjohtaja
Vesa-Matti Ketola varapuheenjohtaja

Sinikka Ketonen sihteeri 
Jarmo Jylli taloudenhoitaja ja jäsenkirjuri

Tuija Huhtasalo
Jan Koivusilta

Kari Klimoff
Paula Viikinkoski
Jarmo Huhtasalo 

Seija Gröhn 
Tiina Lankinen

Kyläsaaren kiinteistönomistajat ry:n nettisivut  
www.kylasaari.com

Löydän meidät myös facebookista:
porinkylasaari

Kylätalon puhelin 044 331 1759
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KYLÄSAARIPÄIVÄ 
sunnuntaina 12.6.2022 klo 13-16

Kyläsaaren Kylätalon pihassa, Mörtintie 9

Tervetuloa viihtymään!
Järjestäjänä Kyläsaaren kiinteistönomistajat ry.

Klapiarvonta  ja arvonta!

KAHVIO

GRILLI- MAKKARAA
VOHVE- 
LEITA

Ohjelmaa kaikenikäisille
• Musiikista vastaavat Meri-Porin soittokunnan Dixieband  
• Tuomas Koivuviita ja Reijo Nevaranta
• Pihlavan vapaapalokunta esittäytyy
• Pomppulinna, minijuna ja hattarat
• Ponit 
• Meri-Porin seurakunta

YM.

Meri-Porin seurakunnan järjestämät 

YÖKAHVILAILLAT  
KYLÄTALOLLA 
jatkuvat syksyllä, jolloin paikalla on  

erityis- ja nuorisotyöntekijöitä   
Meri-Porin seurakunnan toimesta. 

ETSINTÄKUULUTUS! 

WANTED 
AIKUISIA VALVOJIA 

  
MUKAAN YÖKAHVILATOIMINTAAN!  

Ota yhteyttä Terhiin ja tule juttelemaan! 

terhi.raty@evl.fi

Kuva: Marianne Lehtinen

Puheenjohtajan palsta

Tervehdys kyläsaarelaiset

Vuosi 2021 tullaan muistamaan edeltävän vuoden tapaan 
pitkälti koronaviruksesta. Myös yhdistyksen kannalta koro­
na näytteli jälleen merkittävää roolia. Kyläsaaren kylätalol­
la toiminta oli hiljaista erilaisten rajoitusten ollessa voimas­
sa. Lukuisat yhdistyksen tilaisuudet alkaen Kyläsaaripäivistä 
jouduttiin perumaan. Myös vuokraajat peruivat yksityistilai­
suuksia, joten talo oli myös viikonloppuisin usein tyhjänä. Yh­
distyksenä emme jääneet lepäämään laakereillamme, vaan 
teimme alueen kannalta muuta tärkeää työtä. 

Kesällä Kylätalon pihassa muutaman miehen talkooporukka 
oli tuttu näky. Miehet asensivat tunteja laskematta noppakiviä 
esiintymislavan pintaan ja viimeistelivät lavan kivistä tehdyllä 
näyttävällä kuvioinnilla. Lavasta tuli upea, jota suurella ylpey­
dellä voi esitellä vielä vuosienkin jälkeen. Tulikasteensa lava 
saa helatorstaina järjestettävässä lauluillassa.

Syksyn tullessa siirryttiin metsään. Kylämetsän kiertävä pol­
ku sai uuden tasaisen pinnan, kun pintaan levitettiin kymme­
niä autokuormallisia maata. Nyt polun voi kiertää tossuilla 
jopa syksyn märimpinä aikoina. Koko Kylämetsän kiertävän 
polun pituus on 1,5 kilometriä.

Vuoden 2021 aikana runsaasti ajatuksia herätti myös Yyte­
rinniemen osayleiskaava. Kaavassa suunniteltiin Kyläsaaren 
ja lähialueiden kannalta alueelle haitallisia uudistuksia. Yh­
distys näytti voimansa yhdessä alueen asukkaiden kanssa. 
Laadimme kannanoton, jossa puutuimme alueen kannalta 
haitallisimpiin kaavaluonnoksessa olleisiin seikkoihin. Kan­
nanottoon keräsimme nopeassa ajassa n. 150 nimikirjoitus­
ta. Muutosehdotukseemme myös reagoitiin ja kaavasuunni­
telmia ollaan sen jälkeen muokattu ehdotuksemme pohjalta.

Kulunut vuosi osoittaa jälleen, että toimiva asukasyhdistys on 
kylälle korvaamaton voimavara. Jäseniä on jo lähes 270 ja 
yhdessä meissä on voimaa. Yhdessä pystymme kehittämään 
asuinympäristöämme ja kun puhumme yhdessä, meitä myös 
kuunnellaan.

  Heikki Lehtinen

Kyläsaari  –  toukokuu 2022 3



Elävä Kyläsaari
Kyläsaaren kiinteistönomistajien histo­
rian toinen Leader­hanke Elävä Kylä­
saari on saatu päätökseen. Hanke aloi­
tettiin 6.3.2020 ja saatiin päätökseen 
31.12.2021. Hankkeessa kehitettiin Ky­
läsaarta laajalla rintamalla. Seuraavas­
sa käydään läpi vuotta 2021 hankkeen 
kannalta

Kyläsaarelaisten ulkoilumahdollisuu­
det kohentuivat merkittävästi laajalla 
polkuverkkojan uudistamisella. Olemas­
saolevia polkuja levennettiin ja pohjaa 
tasoiteltiin pintaan tuodulla hiekkapitoi­
sella maalla. Märimpiin paikkoihin laitet­
tiin rumpuputkia ja kaivettiin ojia. Loppu­
silaus polulle annettin haravoimalla po­
lun pinta tasaiseksi. 

Kylätalon tiloja uudistettiin tyylillä.

Esiintymislava
Kylätalon pihan komistukseksi raken­
nettiin upea esiintymislava. Lavasta 
haluttiin pihaan aikaa kestävä näyttävä 
rakennelma, josta olisi iloa vuosikym­
meniksi eteenpäin. Lavan reunus ra­
kennettiin käsinlohkotuista massiivisista 
sokkelikivistä, jotka kuljetettiin kylätalon 
pihaan radan varresta. 

Lavan kansi asennettiin graniittisista 
luonnonkivistä. Pintaan tehtiin shakki­
ruudukko, jossa yhden ruudun sivun pi­
tuus on 50 cm. Lava tehtiin tukemaan ta­
lolla järjestettäviä tapahtumia, mutta pin­
taan viimeistelty ruudukko mahdollistaa 
lavalla myös erilaiset leikit ja pelit.

Werstaan pariovet
Kylätalon werstaan vanhat pariovet uu­
sittiin. Uuteen oveen asennettiin käyn­
tiovi mahdollistamaan tilan yksinkertai­
sempaa ja energiatehokkaampaa käyt­
töä. Uusi käyntiovi on nyt avattavissa 
myös sisäpuolelta. Werstaalle hankittiin 
myös uusia koneita hankkeen puitteis­
sa.

Kylätalon uusi ilme
Myös kylätalon sisällä tapahtui. Juhlati­
lan, ”sinisen huoneen” ja vanhana iltis­
tilana tunnetun tulevan kokoushuoneen 
seinät maalattiin yhtenäisen ilmeen mu­
kaiseksi. Hankkeen aikana asennettiin 

Kylätalon pihan komistus on upea esiintymislava.

Laituri rakennettiin säältä suojassa kylätalon werstaalla. Vesa-Matti Ketolalla  ja Jarmo Jyllillä on syytä hymyyn mittausten 
jälkeen. Laituri mahtuu ulos werstaan ovista.
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Kyläsaaressa tapahtuu

Kyläsaaren polkuverkon uudistus täy - 
dentää hyvin olemassaolevaa, parempi-
kuntoista polkuverkostoa.

Kylätalon olosuhteita  
mittaamassa

KIEMI-hankkeen projektipäällikkö Jari Soini (vasemmalla), Heikki Lehtinen Kylä-
saaren kiinteistönomistajista ja hankkeen tutkija Janne Harjamäki loppuraportin 
vastaanottotilaisuudessa Porin yliopistokeskuksessa.

Kyläsaaren kylätalo oli mukana Tam­
pereen yliopiston Porin yksikön toteut­
tamassa KIEMI­hankkeeseessa. Ky­
lätalon mukavuusolosuhteita mitattiin 
tammikuussa 2022 yhden kuukauden 
ajan. 

Kylätalolle asennettiin neljä Ruuvi­
Tag­anturia, joista kukin mittasi huo­
neen lämpötilaa sekä suhteellista il­
mankosteutta. Anturit sijoitettiin eri 
puolille taloa ja kukin niistä lähetti it­
senäisesti mittausdataa, joka kerättiin 
talteen. Ulko­olosuhteiden selvittämi­
seksi käytettiin ilmatieteenlaitoksen 
rautatieaseman mittauspisteen avoin­
ta dataa. Kerätty data prosessoitiin ja 
koostettiin erilaisiksi kuvaajiksi, jotka 
mallintavat huoneiden olosuhteita.

Kyläsaaren kiinteistönomistajat sai 
pilotoinnin päätteeksi haltuunsa hank­
keessa kerätyn mittausdatan sekä lop­

puraportin. Raportti oli erittäin mielen­
kiintoista luettavaa. Mittaukset osoitti­
vat, että talon lämpötila pysyy suhteel­
lisen vakaana talvella ulkolämpötilan 
suuresta vaihtelusta huolimatta. Ra­
kenteet ovat suhteellisen tiiviit ja ener­
giatehokkaat.

Mittausjaksolla Kylätalon juhlatilan 
lämpötila on vaihdellut pääosin 18­23 
asteen välillä. Juhlatilanteessa havait­
tiin sekä lämpötilan että ilmankosteu­
den nousevan tilapäisesti, joten tilassa 
oleva ilmalämpöpumppu on kesäisin 
enemmän kuin tarpeellinen. Suhteel­
linen ilmankosteus oli mittausaika­
na pääasiassa 20–25 RH%, joka on 
jonkin verran ihanteellisia olosuhteita 
matalampi. Kuiva sisäilma on erittäin 
yleistä talvisin Suomessa.

   Heikki Lehtinen

lähes koko taloon uudet sälekaihtimet 
ja ennen joulua juhlatila ja pelisali saivat 
uudet verhot. Uusi ilme on kevyt ja yh­
tenäinen. 

Uusia hankkeita
Elävä Kyläsaari ­hanke on päättynyt, 
mutta uusia Kyläsaarta elävöittäviä hank­
keita on jo aloitettu. Karhuseudun hallitus 
on hyväksynyt nipun uusia Leader­hank­
keitamme.

Olemme suunnitelleet yhteistyössä 
Porin kaupungin ja luonnonsuojeluvi­
ranomaisten kanssa Launaistenrannan 
kehittämistä. ranta on luonnonsuojelu­
aluetta, mutta olemme saaneet luvan 
tietyin osin poiketa rauhoitusmääräyk­
sistä. Rannalle on tulossa laituri, joka 
on jo rakennettuna kylätalon pihassa. 
Lisäksi rantaan tasoitetaan pieni py­
säköintialue muutamille autoille, sekä 
paikka pöytäryhmälle, jossa voi istah­
taa tai syödä vaikkapa eväitä rannalla 
vieraillessa.

Lisäksi olemme aloittelemassa Kylä­
talon keittiön uudistamista ja siirtämis­
tä Mörtintien puoleiseen kulmahuonee­
seen. Uusitun keittiön kruunaa uusi ky­
lätalolle ostettava astiasto.

Urheilukenttä on uudistumassa ken­
tän länsisivuun rakennettavalla uudella 
aidalla. Kentälle on myös nousemassa 
frisbeekiekoilla pelattava puttinollana­
kin tunnettu ristinolla ­peli.

  Heikki Lehtinen
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M usiikin monitoimimies ja kyläsaarelainen perheen­
isä Jussi Wemberg tarttui kitaraan noin 13­vuoti­
aana. Kova halu soittaa bändissä ohjasi nuoru­

kaisen musiikkiharrastuksen pariin ja bändeissä Jussi on­
kin soittanut siitä asti. Laulamisen hän aloitti heti alkuvai­
heessa ja pianoa hän soittaa jonkin verran. Vuosien varrel­
la Jussi on soittanut eri tyylilajeja aina kevyestä musiikista 
metalliin.

­ Musiikki on antanut minulle mielettömän määrän ener­
giaa ja edistänyt sekä psyykkistä että fyysistä hyvinvointia­
ni, hän kertoo.

Musiikissa Jussi pitää tärkeänä sitä, että saa tehdä ja 
esittää omia laulujaan. Tällä hetkellä hän keikkailee truba­
duurina ja kertoo, että keikkoja yksityistilaisuuksissa on tä­
män kesän aikana mukavasti. Julkisesti hänet voi nähdä 
esittämässä omia laulujaan muun muassa Baarine soi ­ta­
pahtumassa 29.7. 

Naapurikylästä Uudestaniitystä kotoisin oleva ja Kyläsaa­
ressa koulunsa aloittanut Jussi muutti perheineen Kyläsaa­
reen vuoden 2020 alussa. Perheeseen kuuluu vaimon lisäksi 
10­vuotias poika ja 7­vuotias tyttö. 

Liikunta on ollut Jussille musiikin ohella tärkeä harrastus. 
Lenkkeilyn ja kuntosalin lisäksi hän käy poikansa kanssa 
frisbeegolfaamassa. 

­ Kyläsaaren rata on erinomainen, kehuu Jussi.

Kylätalolla lauletaan
Kyläsaaren kylätalolla järjestetään kesätorstaisin lauluiltoja, 
joita Jussi Wemberg isännöi. Viiden lauluillan sarjan aloittaa 
helatorstaina 26.5. järjestettävä tilaisuus, jonka alussa vihi­
tään käyttöön uusi esiintymislava ja tarjotaan kakkukahvit 

150 ensimmäiselle vieraalle. Kyläsaaren koulun oppilaat juh­
listavat tilaisuutta omalla lauluesityksellään.

­ Tervetuloa laulamaan ja viettämään mukava ilta hyvässä 
seurassa, toivottaa Jussi.

Seuraavat lauluillat ovat 16.6., 7.7., 28.7. ja 18.8.

  Maj-Lis Krouvi

Jussi Wemberg isännöi 
lauluiltoja Kylätalolla

Avajaistapahtumassa  
HELATORSTAINA 26.5. 
• esiintymislavan käyttöön vihkiminen
• kakkukahvit 150 ensimmäiselle 
• Kyläsaaren koulun  

oppilaiden lauluesitys
• lauletaan ja pidetään kivaa  

hyvässä seurassa 

Kyläsaaren Kylätalon  

LAVALLA  
LAULETAAN

to 26.5. klo 18
to 16.6. klo 18
to 7.7. klo 18
to 28.7. klo 18
to 18.8. klo 18

Tervetuloa!

Lauluiltoja isännöi  
”oman kylän mies”, trubaduuri

Jussi Wemberg
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Jussi Wemberg kävi fiilistelemässä Kylätalon lavalla. Touko-
kuun alussa piha oli vielä tyhjä, mutta täyttyy varmasti yleisöstä 
laulu iltojen sarjan avajaisissa 26.5. Kuva: Maj-Lis Krouvi.



Kyläsaaressa tapahtuu

Kyläsaaren Martat valittiin vuoden kyläsaarelaiseksi vuonna 2013. Kuva: Ritva Friman.

Ympäristö, talous, terveys, osallistumi­
nen ja itse tekeminen yhdistävät Mart­
toja. Tänäänkin olisi tilausta yhteisölli­
syydelle. Ihminen tarvitsee ympärilleen 
tukiverkoston. Olemme erilaisia, arvos­
tamme eri asioita. Tämä ei muuta tar­
vetta kuulua ryhmään, tulla nähdyksi 
omana itsenään ja saada onnistumisen 
kokemuksia. Martat tarjoaa mahdolli­
suuksia jokaiselle.

123­vuotiaan järjestön modernisoin­
ti sai uutta puhtia Marttoihin. Järjes­
tö kehitti toimintaa vaikuttavammaksi 
ja kantaaottavammaksi. Toiminta lähti 
uuteen nousuun. Martat sai paljon uu­
sia jäseniä kautta Suomen. Sitten iski 
korona, joka pysäytti perinteisen mart­
tatoiminnan. Vain etäkokoontumiset oli 

sallittuja. Onneksi sähköiset kanavat oli 
jo otettu käyttöön. Kotitalousneuvontaa 
toteutettiin etänä. Monet yhdistykset 
kokoontuivat virtuaalisesti yli yhdistys­
rajojen.

Kyläsaaren Marttojen toiminta on 
jatkunut 76 vuotta. Jäsenmäärä pysyi 
kautta vuosikymmenten lähes samalla 
tasolla. Jäsenet ikääntyivät, eikä enää 
löytynyt erilaisiin luottamustehtäviin tar­
vittavia henkilöitä. Vuosien varrella toi­
minta on ollut monipuolista ja paikallis­
ta. Vietiin vauvaperheisiin rotinoita, os­
tettiin potkupukuja uusille kyläsaarelai­
sille. Järjestettiin tapahtumia koululai­
sille. Annettiin stipendejä. 

Kyläsaaripäivillä tehtiin yhteistyöt 
kiinteistönomistajien kanssa. Martat 

voittivat köydenvetokilvan Kyläsaari­
päivillä 11.6.1995. Leineperin Martto­
jen kanssa ystävyytemme jatkui vuosi­
kymmeniä. Kiitos ihanat Marttaystävät. 
Välittämisen voima on kerännyt mei­
dät yhteen. Olemme viettäneet unoh­
tumattomia hetkiä. Kiitos Kyläsaaren 
kiinteistönomistajat hyvin toimineesta 
yhteistyöstä. Toimintanne on talkoo­
laisten myötävaikutuksella pitänyt ky­
län vireänä. Toivomme, että kyläläiset 
arvostavat. Toivomme, että kyläsaare­
laiset saavat nauttia jatkossakin teidän 
toimeliaisuudestanne.

Tapaamisiin!

   Raili Frangen

Martan terveiset

Aktiivista toimintaa tarjolla Kylätalolla ja ympäristössä:

• Ikäihmisten tuoli- ja tasopainojumpat Sirpa Haapatien johdolla jatkuu syksyllä Kylätalolla.  
• Meri-Porin soittokunta kokoontuu keskiviikkoisin Kylätalolla klo 17.30. Joitakin soittimia voidaan myös lainata, jos tarve 

vaatii. puh. 050 4679703, ismo.rinne@gmail.com.
• Kyläsaaren Kajastuksen jumpat ja peli-illat Kyläsaaren koululla ja urheilukentällä. Seuraa Kylätalon ilmoitustaulua. 
• Kehonhallinta liikuntaryhmä kokoontuu perjantaisin klo 17.00 joko Kylätalolla tai kesäisin Seurakuntatalon pihalla.  

Yhteyshenkilö Tomi Pakarinen puh 045 271 0496.
• Porin seudun kansalaisyhdistyksen joogaa maanantaisin kurssiaikataulun mukaisesti.
• Nallekerho kokoontuu joka toinen maanantai kylätalolla, yhteyshenkilö Marja Vartio.
• Meri-Porin seurakunnan Yökahvila nuortentoimintaa Kylätalolla, yhteyshenkilö terhi.raty@evl.fi.
• Meri-Porin seurakunnan käsityöryhmä Kyläsaaren seurakuntatalolla keskiviikkona klo 14­16 yhteyshenkilö Tuija Huhtasalo.  
• Kylätalon tilat vuokrattavissa yksityistilaisuuksiin. Kyläsaaaren kiinteistönomistajat, puh. 044 331 1759,  

kylasaari.pori@gmail.com, www.kylasaari.com.
• Kaikille avoin Kyläsaaren frisbeegolfrata. Vapaaehtoinen ratamaksu MobilePayllä numeroon 41140 tai  

liikunta­ ja virike­eduilla.

Tule mukaan! 
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Elokuun 26. päivänä 2021, valtakun­
nallisen Itämeri­päivän yhteydessä, 
pysähtyi Kyläsaaren Kylätalolle tauolle 
mielenkiintoinen mopoletka. Saattueen 
kärjessä huristeli Kari Mäntylä, joka oli 
tarttunut kolmipyöräisen Erkkola­mo­
pon ohjaksiin Viasvedellä. 

Mopoajelussa oli kyse nk. Merikar­
hun Kierros ­hankkeen näkyvöittämi­
sestä. Merikarhun Kierros on uusi luon­
to­ ja kulttuurivaellusreitti Kokemäenjo­
en päästä päähän Sastamalan Karkus­
ta Porin Reposaarelle. Reitti seurailee 
Reposaarella syntyneen ja Karkussa 
1970 kuolleen merikapteeni Paul Aarni­
on vuosina 1955­1969 tekemää vuotui­
sen pyhiinvaelluksen reittiä. Hän kulki 

kolmipyöräisellä mopollaan kerran ke­
sässä vanhempiensa haudalle ja suo­
laisen meren äärelle.

Merikarhun Kierrosta on valmistel­
tu kaikissa seitsemässä Kokemäenjo­
en varren kunnassa: Sastamala, Huitti­
nen, Kokemäki, Harjavalta, Nakkila, Ul­
vila ja Pori. Kuntien hankeryhmät ovat 
ideoineet 10­30 kohdetta, joita kunnas­
sa halutaan esitellä vaellusreitin kohtei­
na. Kaikkiaan reitin varrella on liki 130 
arvokasta luonto­ ja kulttuurikohdetta ja 
viitisenkymmentä kalapaikkaa. Kohteet 
esitellään ilmaisella nettikartalla Goog­
leMaps­sovelluksessa (Selkämeren Ys­
tävät, www.selkamerenystavat.fi). Jo­
kaiseen kuntaan on tehty kuvitettu opas­

vihko paikallisista kohteista. Avausajon 
teemana oli Puhdas joki – puhdas me­
ri. Kokemäenjoki ruokkii Selkämerta ve­
dellään, ravinteillaan ja lietteellään. Jo­
en puhtaus sekä joen ja sen suualueen 
vastuullinen käyttö on merelle ja meille 
jokivarren ja merenrannan asukkaille 
tärkeää.

  Sinikka Ketonen ja Kari Mäntylä
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Moposaattue  
saapui Kyläsaareen



Puunkaato- ja kantojyrsintäpalvelut 
 koko Satakunnan alueella.

www.kantojyrsintajh.fi

• Puunkaadot
• Suorakaato
• Kaatokiipeily
• Nostimella
• Oksien ja runkojen    
    poisvienti
• Klapitus
• Oksien haketus
• Runkojen ja risujen 
    jatkojalostus  
    asiakkaan hyväksi

• Kantojyrsinnät
• Pensaiden sekä      
    pensasaitojen      
    jyrsintä
• Jyrsinnästä  
    syntyvän purun     
    poisvienti
• Nurmikon istutus  
    kannon tilalle
• Lumenpudotukset

Tarjoamme seuraavia palveluita:

Tilaa maksuton  

arviokäynti!

Metsuri Juho Hemmilä
050 561 6542

info@kantojyrsintajh.fi

Kyläsaaren Kiinteistönomistajat ry vuokraa kylätaloa myös kyläläisten 
käyttöön esim. erilaisten juhlien järjestämistä varten. Vapaita ajankohtia 
voi kysellä yhdistyksen päivystyspuhelimesta 044 331 1759. Vuokra­
lainen vastaa tilan siivoamisesta tilaisuutensa jälkeen. Erillistä siivous­
maksua vastaan yhdistys voi tarjota loppusiivousta, mutta tästä sovi­
taan aina tapauskohtaisesti. 
• Salissa on pöydät ja tuolit 50­60 hengelle. Keittiöstä löytyy ruoka­  

ja kahviastiasto, iso kylmäkaappi, neljä moccamaster­kahvinkeitintä,  
vedenkeitin, astianpesukone, kiertoilmauuni, hella, mikroaaltouuni ja 
lämpölevy. 

• Pelisalista löytyy biljardi­, pöytäcurling­, ilmakiekko­ ja pingispöydät. 
Tarkemmat tiedot vuokraushinnoista löytyy yhdistyksen nettisivuilta 
osoitteesta www.kylasaari.com.  

• Siivoustarvikkeet sekä wc­ ja käsipaperit löytyvät kylätalolta ja sisälty­
vät vuokraushintoihin.

Muuta vuokrattavaa
Pihakalusteita, makkaragrilli, pöytäliinoja, 2 pop up ­telttaa. 

Sammuttimien tarkastukset  uudet sammuttimet  muut paloturvallisuustuotteet

KARJARANNANTIE 35, 28100 PORI (VENEPORIN TILAT)
puhelin: 046 920 6797  email:tapani.eriksson@sammutinkauppa.com

www.sammutinkauppa.com

Kylätalon tilat vuokrattavana

Jos siis tarvitset jotain näistä, soittele: Kyläsaaren 
Kiinteistönomistajat ry:n p. 044 331 1759. 
Tavarat noudetaan Kylätalolta ja palautetaan sa­
maan paikkaan.

Soita 044 331 1759 tai  
Klikkaa www.kylasaari.com

Joutsen
Kun kevät saa ja virtapaikat sulavat,

silloin taivaanrannan takaa
joutsenet Suomeen tulevat.

Yöttömän yön, auringon maa 
rakastamaan Suomea joutsenet saa.

Keskiyön aikaan ne innostuvat,
serenadin kiihkeästi laulavat.

Ylös siivillään ne taitonsa näyttää,
lemmen huumassa häähuoneen täyttää.

Koko erämaa silloin kuulla saa
miten kaunis on joutsenten laulumaa.

Silloin neitsehet urhoonsa rakastuvat
pesän tulevalle polvelle valmistavat.
Metsät, järvet luonnossa kuulla saa
kuorolaulut kun joutsenten kajahtaa.
Auringossa kulkien pohjoista rantaa,

siellä emo perheen levätä antaa.
Missä kaislikko kaikkia suojaa,

siitä kiittää saa joutsenet Luojaa.

Kun poikaset aikuisiksi saa
silloin syksy mielessä muistuttaa.

Pian tullut on lähtöhetki vaikea 
ja joka kerta se on yhtä haikea.
Ennen lähtöä ne meille näyttää
lumipalloina joen rannat täyttää.

Silloin tiedämme sen, on 
joutsenten laulu kesän viimeinen.

Joutsen yksiavioinen ei
leskeksi jäädä saata.

Onnen täydellisen vain 
uskollinen puoliso voi taata.

Sylvi Paananen
Rovaniem
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Kyläsaaressa tapahtuu
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Kyläsaarelaiset ovat perinteisesti kovia 
yhdistystoimijoita ja täällä on myös pal­
jon yrittäjyyttä. Kyläsaaressa on myös 
runsaasti yhteisöllisyyttä. Voidaan py­
sähtyä juttelemaan lenkkipolulla ja ter­
vehtiä tuttuja ja tuntemattomia ohikulki­
joita. 

Kylätalolla ja kylätalon ympäristössä 
on paljon aktiivista toimintaa. On joogaa, 
iltistoiminta, yökahvila ja eri yhdistyksi­
en kokouksia. Talolla voidaan järjestää 
myös monenlaisia yksityistilaisuuksia.

Tuoli­ ja tasapainojumppa aloit­
ti jälleen Sirpa Haapatien vetämänä 
1.3.2022 pitkän koronatauon jälkeen. 
Sirpa lähettää jumppalaisille terveisiä, 
että tervetuloa jatkamaan sekä uudet et­
tä vanhat jumppaajat. 

Yökahvila on monelle nuorelle tär­

keä paikka kokoontua ja tavata ystäviä. 
Yökahvila iltoihin voi myös ilmoittautua 
vapaaehtoiseksi valvojaksi, sillä kävijä­
määrä on melko suuri. Yökahvila toimii 
pääsääntöisesti joka toinen perjantai.

Nallekerho kokoontuu kylätalolla kä­
sityöharrastuksen merkeissä. Tomi Pa­
karisen vetämä kehonhallinta liikunta­
ryhmä kokoontuu kylätalolla kerran vii­
kossa. 

Valitettavasti myös moni toiminta on 
loppunut talolta. Äiti­lapsiryhmä, satu­
tunnit ja käsityökerho on viime vuosi­
na lopettanut toimintansa. Tänä vuon­
na myös Kyläsaaren Marttojen toiminta 
päättyi jäsenten ikääntyessä ja ryhmän 
pienentyessä. Toivottavasti he tapaile­
vat toisiaan vielä jossain muussa muo­
dossa.

Otsolan lähdettyä kylätalolta maton­
kudonta ei lähtenyt käyntiin monista yri­
tyksistä huolimatta. Alueen kudontapii­
reistä ei löytynyt tarpeeksi sitoutuneita 
jatkamaan toimintaa. Niinpä kangaspuut 
on nyt siirretty muualle ja tilalle suunni­
tellaan uutta toimintaa.

Elämme muutosten aikaa monella ta­
solla. Korona­aikana moni on joutunut 
muuttamaan elämäntapaansa ja etsi­
mään uusia keinoja viettää vapaa­aikaa. 
Tärkeä on siis pitää itsensä liikkeessä, 
sillä vierivä kivi ei sammaloidu.

Kylätalon toiminta antaa meille mah­
dollisuuden harrastaa lähipiirissä. Terve­
tuloa siis viettämään aikaa kylätalolla. 
Pidetään talo toimivana yhdessä.

  Sinikka Ketonen

Ulkoiluystävätoiminta on ikäinstituu­
tin koordinoimaa toimintaa. Porissa 
liikuntapalvelut on pitänyt ensimmäi­
sen koulutuksen keväällä 2021. Ta­
voitteena on tukea porilaisten kotona 
asuvien ikääntyneiden toimintakykyä 
ja ehkäistä yksinäisyyttä. Moni ikäih­
minen ei uskalla tai pääse ulos ilman 

toisen apua. Ulkoiluystävä on ikäihmi­
sen rinnalla kulkija ja tsemppaaja, jon­
ka kanssa on turvallista ja mukavaa ul­
koilla. Ulkoiluystävän kanssa voi lähteä 
ulos nauttimaan raittiista ulkoilmasta, 
kuunnella linnun laulua ja vaihtaa kuu­
lumisia. 

Ulkoiluystävänä toimiminen ei vaa­

Harri Nevala jäi vuosi siten eläkkeelle. 
Hän pohti mitä uutta voisi alkaa harras­
tamaan eläkkeelle jäätyään. Harri on ol­
lut aina aktiivinen yhdistystoimija. Hän on 
aiemmin toiminut Kyläsaareen kiinteis­
tönomistajissa ja toimii edelleen Kajas­
tuksessa. Harri on aina valmis talkoisiin 
kylän hyväksi. 

Harri suoritti ikäinstituutin ikiliikkuja 
kurssin ja innostui kurssin kautta Ulkoilu­
ystäväksi­toimintaan. Harri on liikunnalli­
nen ja toivoi myös ystäväkseen sellaista, 
joka pystyisi liikkumaan, mutta tarvitsee 
tähän apua. Esimerkiksi muistisairas ei 

di erityistaitoja. Vapaaehtoisena toi­
miessa tekee arvokasta työtä toisen 
eteen. Vapaaehtoistoiminta lisää sekä 
vapaaehtoisen että avuntarvitsijan hy­
vinvointia.

  Jenni Taimi
Porin kaupunki

välttämättä selviä edes kotiympäristös­
sään eksymättä ja tarvitsee näin apua 
myös liikkumiseen. Ystäväpalvelu antaa 
sopivaa aikataulutusta viikkorytmiin. Nyt 
Harri vierailee säännöllisesti oman ulkoi­
luystävänsä kanssa Palvelukodissa. Kum­
pikin nauttii toistensa seurasta ja antaa 
toisilleen elämän iloa. Harri käy myös ta­
paamassa täällä Kyläsaaressa muutamia 
ikäihmisiä. Hänestä on mukava rupatella 
nykypäivän menosta ja kuunnella tarinoita 
menneiltä ajoilta.

  Sinikka Ketonen

Ulkoiluystävä

Ikiliikkuja 

Vierivä kivi ei sammaloiduVierivä kivi ei sammaloidu



Seurakuntaa saa pyytää mukaan 

Kyläsaaressa tapahtuu
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Puolisen vuotta olen nyt ollut Meri­Po­
rin seurakunnassa vt. kirkkoherrana. 
Tänä aikana olen ilolla pannut merkille 
pinta­alaltaan suuren seurakuntamme 
eri alueiden aktiivista toimintaa. Yksi 
näistä alueista on Kyläsaari, jonka asi­
oita ja tapahtumia tämä Kyläsaari­lehti 
käsittelee.

Kyläsaaren alueella Meri­Porin seu­
rakunnalla on kiinteistö, Kyläsaaren 
seurakuntatalo. Seurakuntatalolla jär­
jestetään jumalanpalvelus kerran kuu­
kaudessa. Tämän lisäksi on toimintaa 
eri ikäisille, esim. perhekerho lapsiper­
heille, puuhakerho alakouluikäisille ja 
käsityöpiiri aikuisille. Usein Kyläsaaren 
seurakuntatalo myös valikoituu Kylä­
saaressa syntyneiden lasten kastejuh­
lan paikaksi. Olen saanut myös tutus­
tua Kyläsaaren kylätaloon, jossa seu­

rakuntamme nuorisotyö saa järjestää 
yökahvila­toimintaa.

Seurakunnan toiminta ei jää aino­
astaan rakennusten sisäpuolelle, vaan 
pyrimme olemaan mukana aktiivises­
ti erilaisissa tapahtumissa. Saatatte­
kin nähdä seurakunnan liikkuvan teltan 
olevan mukana tänä vuonna jossain ta­
pahtumassa. Seurakuntaa saa myös 
pyytää mukaan yhteistyökumppaniksi 
erilaisiin projekteihin.

Entistä enemmän toiminnan suun­
nittelussa käännymme seurakuntalais­
ten puoleen ja kysymme, minkälaista 
toimintaa halutaan? Kaikki ovat myös 
tervetulleita ideoimaan ja suunnittele­
maan seurakuntamme toimintaa yh­
dessä. Seurakunta tarjoaa myös mah­
dollisuuksia niille, jotka haluavat teh­
dä vapaaehtoistyötä yhteisen hyvän 

eteen. Tässäkin omat ajatukset ovat 
sallittuja. Mitä ne voisivat olla omalla 
kotiseudullasi Kyläsaaressa?

Hyvää kesää!

  Samu Repo
vt. kirkkoherra, Meri­Porin srk

Kyläsaaren Kylätalolla kokoontuu joka toinen maanantai 
klo 16.30­19.00 joukko näppäriä karhuompelijoita. Harras­
tus on jatkunut eri tiloissa jo toista kymmentä vuotta, mutta 
nyt on kylätalolla ompelumahdollisuus. Varsinainen ohja­
us on maksuton, mutta raaka­aineet tekijä kustantaa itse. 
Ohjaaja opastaa ainehankinnoissa. Kiitos Kyläsaaren kiin­
teistöyhdistykselle siitä, että voimme käyttää Kylätaloa vir­
kistykseemme.   

Tervetuloa uudet ompelijat ja muut asiasta kiinnostu-
neet tutustumaan harrastukseen!

Karhuompelu – antiikkinallet –  
rentouttava harrastus

Seurankunnan järjestämä Yökahvila kokoontuu Kylätalon pelisalissa.



Terveiset koululta

Kesä on aurinko.
Kesä on lämmin ja vihreä.
Kesä on mukana ja kaunis.
Kesä on uimista mikroautoilua, jalkapalloa
Kesä on trampoliini.

Kesä on synttäreitä ja leirejä.
Kesä on ötököitä.
Kesä on bikinit, shortsit ja lippis.
Kesä on lomailua.
Kesä on leikkiä ja kavereita.

Kesäruno

SELLAINEN ON KESÄ!
Tehnyt 1b Marttojen lettukesteillä aikoja sitten.12

Miksi vieraslajien leviämistä pitäisi estää?
Vieraslajit ovat Suomen luontoon kuulumattomia eliölaje­
ja. Vieraslaji luokitellaan haitalliseksi silloin, kun se aiheut­
taa selkeää haittaa alkuperäiselle lajistolle tai siitä on haittaa 
taloudelle, terveydelle tai muulle toiminnalle. Aggressiivises­
ti leviävät vieraslajit heikentävät luonnon monimuotoisuutta 
syrjäyttämällä alkuperäistä kasvillisuutta. 

Koko EU:n alueella haitallisiksi vieraslajeiksi on luokiteltu 
jättipalsami, jättiputket ja keltamajavankaali. Kasvilajeista kan­
salliseen eli Suomen vieraslajiluetteloon kuuluvat komealupii­
ni, kurtturuusu, aasialaiset tattaret, alaskanlupiini, hamppuvil­
lakko, kanadanvesirutto ja lännenpalsami. www.vieraslajit.fi 

Miten torjua vieraslajeja omassa pihassa?
Vieraslajit voivat levitä uusille alueille mm. lintujen mukana, 
vesistöjen varsia pitkin, naapurikiinteistöiltä tai maa­ainek­
sen mukana. Vieraslajien torjuntavastuu on ensisijaisesti 
maanomistajalla, vaikka se olisi levinnyt kiinteistölle tahat­
tomasti.

Torjuntakeinot vaihtelevat vieraslajin mukaan. Vieraskas­
vien kohdalla yleisimpiä torjuntakeinoja ovat niittäminen, kit­
keminen, kaivaminen juurineen, peittäminen ja kemiallinen 
torjunta. Vieraslajien kasvijätettä torjuntakohteelta tai puu­
tarhasta ei missään tapauksessa saa viedä luontoon. Ennen 
kukintaa alas niitetyt vieraskasvin osat voidaan jättää torjun­
tapaikalle kuivumaan ja maatumaan. Jos kasvit ovat jo ehti­
neet kukkimaan tai torjuntajätteessä on mukana juuria, tulee 

kasvijäte kerätä jätesäkkeihin ja hävittää sekajätteen mukana 
tai toimittaa jäteasemalle. Kotikompostiin ei saa laittaa muita 
kuin lisääntymiskyvyttömiä kasvinosia. 

Jättipalsami, Impatiens glanduliflera 
Jättipalsami on yksivuotinen mehevävartinen ruoho, joka le­
viää siemenistä. Jättipalsami muodostaa laajoja kasvustoja, 
jotka vievät tilaa alkuperäiseltä kasvillisuudelta. Jättipalsamin 
juuristo on pieni, eikä se sido maata samalla tavalla kuin mo­
nivuotinen kasvillisuus. Jättipalsami viihtyy erityisesti rannoil­
la ja lehtometsissä. Torjuntatyön perusta on jättipalsamin sie­
mentämisen estäminen.

Pienet esiintymät on helppo kitkeä jättipalsamin pienen 
juurakon vuoksi. Niittäminen ennen kukintaa viimeistään hei­
näkuun alussa on osoittautunut tehokkaaksi torjuntatavaksi. 
Niiton jälkeen kasvijätteen voi jättää paikalleen maatumaan 
tai haravoida kasoiksi. Torjunnassa tulee huomioida, että jo 
hyvin pienet, alle 10 cm korkuiset jättipalsamiyksilötkin saat­
tavat kukkia. Torjuntaa on tärkeää tehdä useamman kerran 
kesässä, muutaman vuoden ajan. Kukkivia yksilöitä torjut­
taessa kukinnot pitää kerätä jätesäkkeihin ja viedä alueelta 
pois. 

  Katri Eriksson
ProAgria Länsi­Suomi
Haitalliset vieraskasvit  
hallintaan ­hanke

TorjutaanTorjutaan
vieraslajeja!vieraslajeja!

Kyläsaaressa järjestettiin viime elokuussa ohjatut vieraslajitalkoot Porin kaupungin sekä ProAgria 
Länsi-Suomen Haitalliset vieraskasvit hallintaan -hankkeen toimesta. Talkoot innostivat monet asukkaat 
osallistumaan sekä jatkamaan torjuntaa talkoiden jälkeen itsenäisesti. Tarkoituksena onkin järjestää tulevana 
kesänä uudet ohjatut talkoot ja jatkaa jättipalsamin torjuntaa. 

JÄTTIPALSAMI TALKOOT 28.6.2022 KLO 17  
Kokoonnutaan K-Market Kyläsaaren pihalle.  

Kesto n. 2-3 tuntia. Tervetuloa!
Kyläsaari on jaettu kahteen alueseen Keskusta ja Kivini.
Järjestäjinä: MKN maisemapalvelut/ProAgria Länsi-Suomi   

ja Porin kaupunki, Elinvoima- ja ympäristötoimiala.



Käy kesään
Porin K-Raudan
kautta

PORI
Satakunnankatu 39, Pori, Puh. 02-631 3300, 
ma-pe 7–19, la 9–16, kesäsunnuntaisin 10-16   

www.k-rauta.fi/pori

 • Säästä energiaa, ympäristöä ja rahaa
 • Pohjolan oloihin suunnitellut aurinkovoimalat 

kokonaistoimituksena
 • Huippulaatua 

takuu jopa 30 vuotta

Scanofficen
aurinkosähkö-
järjestelmät ja
ilma-vesilämpö-
pumput alueellasi
toimittaa:

0400 654 222  porinkylmaasennus.fi  jari.maatta@porinkylmaasennus.fi

MERI-PORIN KAIVUU OY
& 0400-123 685  

ENÄJÄRVENTIE 24-26, 28800 PORI

4 kaivuutyöt   4 salaojitukset  
4 pihatyöt
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OST PAIKALLISELT YRITTÄJÄLT

Kristian 0500 937 557    Mikael 045 232 8800
www.autopesugronstrand.fi

Teollisuustie, 29100 Luvia

www.kylasaari.com



Grokin  
uusi ystävä

O lipa kerran sammakko nimel­
tä Groki. Eräänä aamuna 
Groki heräsi aikaisin ja lähti 

aamu­uinnille. Siellä oli niin mukavaa, 
että hän jäi sinne keskipäivään asti.
Sitten Groki huomasi, että hänellä on 
hirmuinen nälkä.
­Minun pitää mennä kotiin syömään, 
Groki sanoi.
Grokia oli myös alkanut väsyttää niin oli 
vaikea keskittyä kävelyyn.
Yhtäkkiä hän törmäsi Ankkaan.
­Anteeksi! Groki sanoi.
­Ei haittaa, sanoi Ankka. ­Kyllähän se 
minunkin vika oli.
Minä olen muuten Daki. Mikä sinun ni­
mi on?
­Olen Groki. Haluatko tulla minulle syö­
mään? kysyi Groki.
­Sopiihan se, Daki vastasi.
Groki ja Daki menivät Grokille syö­
mään. Heillä oli oikein mukavaa. Heistä 
tuli parhaat kaverit ja he elivät onnelli­
sena elämänsä loppuun asti.

Milka Niinimäki, 2. lk

Sulon 
seikkailu

O lipa kerran Sulo. Hän tykkäsi 
mennä ulos ja hänellä oli siitä 
hyvä kokemus. Hän asui kau­

pungissa, kerrostalon ensimmäisessä 
kerroksessa.
Eräänä päivänä hän päätti mennä pi­
halle, koska hän halusi leikkiä. Kun hän 
leikki, yhtäkkiä sinne tuli orava. Sulo 
lähti seuraamaan oravaa. Sulo pää­
tyi metsään ja eksyi. Hän käveli pitkän 

matkan. Sitten hän näki kissan, joka oli 
myös eksynyt. Sulo kysyi kissalta:
­ Mikä sinun nimesi on?
­ Minun nimeni on Miisa, kissa vastasi.
­ Minun nimeni on Sulo. Ollaanko ystä­
viä? Sulo jatkoi.
­ Ollaan vaan, Miisa vastasi.
­ No yritetään päästä pois metsästä, 
Sulo sanoi.
­ Missä sinä asut? Sulo kysyi.
­ Minä asun metsässä. Olen aina ha­
lunnut oikean kodin, Miisa sanoi. 
­ Sinä voit muuttaa meille! Sulo huu­
dahti innoissaan.
­ Voinko? Miisa kysyi.
­ Tietysti voit, Sulo vakuutti.
­ Hyvä on, Miisa vastasi.
Yhtäkkiä paikalle tuli varis. Hän sanoi, 
että olen ihan liian vanha huolehtimaan 
aarteista, sillä kuolen kohta.
­ Voitteko te pitää aarteista huolen? va­
ris kysyi.
­ Kyllä me kai voimme, Sulo vastasi ih­
meissään.
­ Hyvät aarteeni ovat luolassa. Sinne 
ei ole pitkä matka. Teidän pitää vaan 
mennä siltaa pitkin. Sitten teidän pitää 
mennä toiseen metsään ja sieltä löy­
dätte jättiläisen. Hän näyttää loput mat­
kasta, varis kertoi.
­ Hyvä on, Sulo vastasi. 
­ Mutta nyt me lähdemme ja otetaan 
evääksi leipää ja tulista kastiketta, Mii­
sa sanoi.
He menivät sillalle ja yhtäkkiä Miisa tip­
pui veteen.
­ Apua, minä en osaa uida! Miisa huu­
si. Sulo otti laukusta nopeasti köyden 
ja heitti sen veteen. Miisa otti nopeas­
ti köydestä kiinni ja kiipesi ylös sillalle.
­ No niin, jatketaan, he totesivat yhdes­
sä. He menivät metsään ja törmäsivät 
jättiläiseen. Miisa oli juuri sanomas­
sa jättiläiselle, että voitko auttaa löytä­
mään variksen aarteet, mutta sitten jät­
tiläinen hotkaisi heidät suihinsa.
­ APUAA!! Mitä meille tapahtui? Jättiläi­
nen söi meidät. Voi ei, miten pääsem­
me pois, Sulo panikoi.
­ En tiedä, mutta sen tiedän, että varis 
huijasi meitä, Miisa sanoi.
Yhtäkkiä Miisa huudahti, että tulista kas­
tiketta ei nyt ole aikaa syödä. Sulo sanoi:
­ Ei, vaan heitetään se jättiläisen vat­
saan, ei se sitä kestä.
­ Hyvä idea, Miisa vastasi. He heittivät 
koko purkin jättiläisen vatsaan. Yhtäk­
kiä jättiläinen aivasti heidät ulos. Sitten 
jättiläinen sanoi:
­ Anteeksi, kun söin teidät. Varis sanoi, 

että saan hänen kaikki aarteensa, jos 
syön teidät. Mutta en minä tulista kas­
tiketta kestä.
­ Hei minä tiedän. Variksen aarteet kuu­
luvat sinulle jättiläinen. Saat variksen 
kaikki aarteet. Hän ei ansaitse niitä, Su­
lo sanoi.
­ Kiitos. Mitä haluatte vastalahjaksi? jät­
tiläinen kysyi.
­ No voisitko viedä meidät kotiin? Mii­
sa mietti.
Jättiläinen vei heidät kotiin.
­ Hei, hei! Sulo ja Miisa sanoivat jätti­
läiselle.
­ Heippa! jättiläinen huuteli vielä.
Sitten Sulo ja Miisa elelivät omistajan­
sa kanssa kaupunkiasunnossa syöden 
hampurilaisia ja aina välillä he kävivät 
katsomassa jättiläistä.
Sen pituinen se.

Viola Ahonen, 2. lk

Kaksi  
pientä keijua

O lipa kerran Sipi ja Hoppa. He 
asuivat linnassa. He herää­
vät linnun lauluun. He menee 

syömään aamupalaa.
Sitten he huomaavat, että kruunu on 
kateissa. He etsivät sitä joka paikas­
ta. Kaksi keijua tuli auttamaan Sipiä ja 
Hoppaa. Sipi kysyi Hoppalta apua. Sipi 
ihmetteli. Sipi kysyi mihin. Hoppa sanoi, 
että minun miekka on kateissa. ­Nyt 
kaikki on kateissa, Sipi sanoi.
Hoppa sanoi:
­ Ei mitään hätää.
Hoppa ja Sipi meni etsimään puutar­
hasta. Sitten he kysyivät taikapuulta 
apua. Puu sanoi:
­Menkää kellariin. Sitten he löytävät 
kruunun ja miekan tynnyristä. Sen pi­
tuinen se.

Neea Kevätsalo & Sointu Rekko, 2.lk

Terveiset koululta
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OMAN KYLÄN KAUPPA  
Kauppa, veikkaus, posti, matkahuolto ja 

schenker samalla käynnillä.

KYLÄSAARI

ma-pe 7-21, la 8-21, su 10-21, p. 02 630 1340

Tervetuloa!

NuohousPori Oy 

T.Ollila
puh. 041 319 8819

NuohousPori Oy 

T.Ollila
puh. 041 319 8819
SIIVOUS JA KOTIPALVELU
Ritva-Anneli Ketonen 044 057 0826

info@aha-duuni.fi    www.aha-duuni.fi

Iltatuulen syleilyssä
kiitos avaa ihmeen,
vaikka vielä eilen

viluiset oksat.

Muistojen monumentti
Sukupolvien testamentti

untani vartioi
ja aamunkynnyksellä sielunsäröissä

soivat kauneimmat sanat.

Yhdessä tulemme näkyväksi
Yhdessä kestämme kyllä.

Anna tämän hetken
vain olla, itsesi olla

niin elämä ja armon avaruus
jo kuiskii:

Sinussa on voima kulkea kivun läpi.

Vapaus vailla vaatimuksia
nostaa pilviin ja pilvien yli.

Tuntemattomaan voi aina hypätä.

Lupa olla onnellinen.
Tässä ja nyt.

Onko mitään niin arvokasta,
mitään niin kaunista

kuin avata sydän toiselle
ja kysyä

mitä sinulle kuuluu.

Ole viesti valosta.

Jaana Mäki
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SK-Metalli Oy

Rantakulmantie 86
28600 Pori

050 466 9033 
myynti@skmetalli.com

www.skmetalli.com

Nuohous- ja Ilmastointipalvelu
Nokipojat Oy

www.nokipojat.fi    044 056 5847

TÄLLÄ KUPONGILLA -5%  
tulisijojen ja savuhormien perusnuohouksista.

JÄTTIPALSAMINJÄTTIPALSAMIN    
kitkentätalkootkitkentätalkoot
28.6.2022 klo 17 (n. 2-3 tuntia)
Kokoontuminen K-Market Kyläsaaren pihalle.
Jättipalsami on haitallinen kasvi luonnonvaraisilla alu­
eilla sen voimakkaan leviämisen vuoksi. Muu kasvilli­
suus jää kasvin varjoon ja kasvisto yksipuolistuu.

MOPIILI2-hanke 
Suoritamme erilaisia pientalokiinteistöissä  
vastaan tulevia pieniä lyhytkestoisia työ - 

tehtäviä Porin alueella, ensisijassa ikäihmisille.  
Toiveena on, että asiakkailla on tarjota tarvittavat  

työkalut ja välineet.  
EMME TEE: siivous­, sähkö­, vesi­ ja viemäritöitä. 

MOPIILI2­hankkeen asiakkailta perittävä omavastuu:  
10€/tunti/työntekijä  

+ matkakustannukset 0,25€/km 
Työtilauksia ottaa vastaan: 

Porin Kiinteistönomistajain Keskusjärjestö ry
Jouko Harju, hankevastaava 

GSM 044 702 2317, pkk.mopiili@outlook.com 

Laskutus hoidetaan jälkikäteen,  
käteissuorituksia ei hyväksytä. 

MOPIILI2 on Porin kaupungin  
Työllisyysyksikön tukema hanke. 

Vuokraa yritys- tai yksityiskäyttöön

POP UP -TELTTA
Kokoontaitettavat teltat ovat nopeita pystyttää ja 
kasata. Telttoihin kuuluu seinäpaketit, teltan jalkoi-
hin kiinnitettävät betonijalat ja kiinnitysnarut. Telt-
tojen katto on kirkkaan sininen ja irrotettavat, ikku-
nalliset seinät ovat valkoiset. 
Teltta palautetaan kuivana ja samassa kunnossa 
kuin vuokrauksen alkaessa. Vuokraaja on velvolli-
nen ilmoittamaan yhdistykselle teltan vaurioista.
Teltan mahdollinen pystytys/kuljetus sovitaan ta-
pauskohtaisesti. Autamme mahdollisuuksen mu-
kaan.

Koot: 3x6 m tai 3x4,5 m 

Vuokrahinnat (jäsenhinnat sulkeissa):
Vuokrahinta maksetaan etukäteen
• 1-2 vrk/viikonloppu 100 € (75 €)
• Lisävuorokaudet 25 € (20 €)
• Pystytys/kuljetus alk. 50 € 

Lisätietoja: Kyläsaaren kiinteistönomistajat ry  
puh. 044 331 1759 tai
www.kylasaari.com/teltan-vuokraus/
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Pilsnerikaljaa ja tupakkaa
Muistatko vielä Mooskerintien varressa (nyk. Keskutie 14) 1950-luvulla olleen kioskin. 
Kioski lopetti toimintansa 1960-luvun alussa.

Kuvamuistoja Kyläsaaresta

Kioskin omisti Saimi Viljanen (1906­1998), jonka kotitontilla kioski 
sijaitsi. Siellä myytiin mm. Virvoitusjuomia, Pilsneri kaljaa, Tupak­
kaa, Karamelleja.

Monet muistavat vielä Työmiehen, Saimaan ja Klubin vahvan 
tuoksun. 

Kioskin pidon lisäksi Saimi oli töissä yövuoroissa Pihlavan teh­
tailla laborantin apulaisena, toimi ompelijana ja piti puutarhaa, josta 
myi muun muassa viinimarjoja.

Vuosi 1955, takana näkyvä kellari/vinttirakennus on edelleen ole­
massa. Kioskirakennus siirrettiin puutarhavajaksi kauemmaksi ta­
lon pelloille 1970­luvun alussa. Myyjänä tiskin takana itse Saimi 
Viljanen.

Kioskiluukun molemmin puolin Saimin siskon tyttäret Ulla ja An­
na­Liisa Corell. Ulla kuoli saman vuoden joulukuussa vatsasyöpään 
vain 18­vuotiaana. Polkupyörän päällä istuskelee Vilho Lankinen.

Viljasen talo vuoden 1922 jälkeen. Talo modernisoi­
tiin 1970­luvun alussa Maija­tyttären ja puolisonsa 
Lauri Taavelan kodiksi. Pihassa Saimin appivanhem­
mat isäntä Nikolai Viljanen (1870­1940) ja emäntä 
Selma (1882­1957).

Nikolai lähti vuonna 1914 Amerikkaan. Selma­vai­
mon ja lasten, Toivon ja Helmin, piti lähteä perässä 
vuonna 1920, mutta lakon vuoksi matka ei toteutu­
nut. Selma oli jo myynyt perheen talon ja omaisuu­
den Kiviniltä ja rahoilla hän osti tämän tilan. Puoliso 
Nikolai palasi Amerikasta vuonna 1921.

Taloon asettuivat asumaan myöhemmin Toivo­po­
jan perhe, vaimo Saimi os. Kantti sekä lapset Hannu, 
Jukka ja Maija.

  Tiina Lankinen
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Keittiöt ja

kodin kaikki kalusteet

 Ilmainen suunnittelu ja mittaus
 Nopea toimitus
 Asennus
 Myös pintaremontit

Rami Kivimäki
p. 0400 909 693

rami.kivimaki@kolumbus.fi
Kuljuntie 8, 28760 Pori

www.rk-keittio.fi

30 vuoden puusepän ammattitaidolla
Ota yhteyttä ja kerro, millaista remonttia tarvitset!

HAUTAKIVET

AK-KIVI
Kiviveistämöntie 39  |  28760 Pori
02 648 6075  |  www.ak-kivi.fi

ym. kivialan työt suoraan 
kiviveistämöltä Kyläsaaresta

PARTURI-KAMPAAMO
JAANA LAMMINEN

KYLÄMETSÄNTIE 8 A, KYLÄSAARI

Puhelin 045 678 6674

Hyvää kesää kaikille!

ASBESTI JA

Olavi Ketonen
044 060 5476

ahakon@ahakon.fi
www.ahakon.fi

HAITTA-AINEKARTOITUKSET

 
  

- ILMAVESILÄMPÖPUMPUT 
- ILMALÄMPÖPUMPUT 
- LÄMMINVESIVARAAJAT 
- PUTKISTOSANEERAUKSET 
- WC- JA VESIKALUSTEET 
- LV-URAKOINTI 
- KAUKOLÄMMÖNALAJAKOKESKUKSET 
- HUOLLOT JA TARKASTUKSET 

LV-MYYNTI • ASENNUS • HUOLTO 

AMMATTITAITOISET   
LV-PALVELUT 

VUODESTA 1977 
www.vk-lampo.fi 

KIELOKATU 108, PORI OTA YHTEYTTÄ P. 02 6313 900   

HIUSPINNI
PARTURI-KAMPAAMO
JAANA RANTAMÄKI
p. 040 533 5144

Kuusimäentie 7
28760 Pori 

Hyvää
kesää!
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